

Peer-Chocolade-Crèmetaart (39000725)

Onze belle Hélène! We beginnen met een korstdeegbodem, daarop leggen we tussen twee biscuitbodems een laag cacaoroom waarover we stukjes peer verdelen. Nu volgt er nog een perenroomcrème met stukjes peer en nog een biscuitbodem. Tot slot bestrijken we de laatste bodem met perenroomcrème en een gemarmerde decoratie van een fruitbereiding met peren, een donkere cacao crème en chocoladeschaafsel. Fruitgehalte 21%.



Artikelnummer: 8109266

Gewicht: 2350g

Afmetingen: ø 28 cm

stuks/doors: 4

Ingrediënten

INGREDIËNTEN: SLAGROOM (31%), peren (18%), suiker, HEELEI, TARWEBLOEM, water, glucose-fructosestroop, perenmoes (3%), dextrose, cacao crème (raapzaadolie, suiker, magere cacao, palmvet, volle MELKPOEDER, emulgator E322) (2%), TARWEZETMEEL, magere cacao (1%), chocolade (suiker, cacaomassa, cacao boter, geklaarde BOTER, emulgator lecithinen (SOJA), natuurlijk vanille-aroma), palmvet, gelatine, gemodificeerd zetmeel, raapzaadolie, rijsmiddelen (E450, E500), emulgator (E471), bevochtigingsmiddel (E420), zoete WEIPOEDER, stabilisatoren (E440, E418), voedingszuur (E330), geconcentreerd abrikoosap, natuurlijk aroma, zout, zuurteregelaars (E331, E332, E300). Kan NOTEN en PINDA'S bevatten!

Voedingswaarden

| | per 100g |
|-----------------------------|------------|
| Energie | 1010 / 242 |
| Vet | 13,0 |
| waarvan verzadigde vetzuren | 8,0 |
| Koolhydraten | 26,7 |
| waarvan suikers | 18,5 |
| Vezels | 1,5 |
| Eiwit | 3,7 |
| Zout | 0,18 |

Allergenen

| Allergenen | als ingrediënt aanwezig | als sporen in het product - kruiscontaminatie |
|-------------------------|-------------------------|---|
| Glutenbevattende granen | Ja | Ja |
| Kreeftachtigen | Nee | Nee |
| Eieren | Ja | Ja |
| Vissen | Nee | Nee |
| Pinda's | Nee | Ja |
| Sojabonen | Ja | Ja |
| Melk | Ja | Ja |
| Schaalvruchten | Nee | Ja |
| Selderij | Nee | Nee |
| Mosterd | Nee | Nee |
| Sesamzaad | Nee | Nee |
| Zwavedioxide | Nee | Nee |
| Lupines | Nee | Nee |
| Weekdieren | Nee | Nee |

Productinformatie

| | |
|-----------------------------------|--|
| Minimale houdbaarheidsdatum (MHD) | 18 Meses |
| Resterende looptijd | 3 Meses |
| Ontdooi-instructies | Ontdooiadvies: Haal het bevroren product uit de verpakking. Ontdooi het hele product in de koelkast (6-7°C) voor ongeveer 14 uur. |
| Bewaarinstructies | Kiolvasztási javaslat: Távolítsa el a fagyasztott terméket a csomagolásból. Olvassa ki az egész terméket a hűtőszekrényben (6-7°C) körülbelül x óra alatt, egy szeletet kb. x óra alatt. |

Logistieke gegevens

Specificaties eenheid

| | |
|--------------|---------------|
| GTIN VD | 4004311192665 |
| Nettogewicht | 2350 |
| Brutogewicht | 2570g |
| Lengte | 293 |
| Breedte | 290 |
| Hoogte | 103 |

Specificaties verpakking

| | |
|---------------------------|---------------|
| GTIN OV | 4004311092668 |
| Materiaal | Papel/Cartón |
| Gewicht verkoopverpakking | 1178 |
| Nettogewicht | 9400 |
| Lengte | 600 |
| Breedte | 301 |
| Hoogte | 214 |

Specificaties pallet

| | |
|--|------------|
| Type | Euro |
| Handling | Retornable |
| Aantal dozen per laag | 4 |
| Aantal lagen | 7 |
| Aantal afzonderlijke verpakkingen per pallet | 112 |
| Nettogewicht | 263.2 |
| Brutogewicht excl. pallet | 296 |
| Brutogewicht (incl. 22 kg pallet) | 318 |
| Gewicht verpakking | 33 |
| Aantal verpakkingen in doos | 4 |
| Lengte | 1200 |
| Breedte | 800 |
| Hoogte | 1643 |